

Faktúra

Dodávateľ IČO 36672297 IČ DPHSK2022238900 DIČ 2022238900 Severoslovenské vodárne a kanalizácie, a.s. Bôrická cesta 1960 010 57 Žilina Účet: 25788033/7500 IBAN:SK51 7500 0000 0000 2578 8033BIC: CEKOSKBX ČSOB a.s., Bratislava OR Okresného súdu Žilina Reg.-odd.:Sa, vl.č.:10546/L	Číslo (Variabilný symbol) 1720190017 Konšt. symbol 8 Zmluva-obj.číslo Dodací list č. DL1720190018 Špecifický symbol: 222
	Korešpondenčná adresa: OBEC POVINA Povina 155 023 33 Povina
Odberateľ IČO00314200 IČ DPH DIČ 2020553194 OBEC POVINA Povina 155 02333 Povina	OBECNÝ ÚRAD POVINA Evid. číslo Č. spisu: 19/249 Došlo: - 4 JÚL 2019 Počet príloh/listov Vybaruje:

Dodacie podmienky	Forma úhrady Prevodný príkaz
Spôsob dopravy	Dátum vystavenia 1.7.2019
	Dátum splatnosti 18.7.2019
	Dátum dodania služby, tovaru 19.6.2019

Fakturuje Vám za odpredaný materiál na základe objednávky č. 50/2019 zo dňa 19. 6. 2019.

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	DPH	Suma bez DPH	Suma s DPH
POSUVAC PRIRUB. DN 080 8 OT	1,000 KS	90,17	20%	18,03	90,17	108,20
SUPRAVA ZEM.TELES. DN 065-080 F1 RI	1,000 KS	20,84	20%	4,17	20,84	25,01
SKRUTKA M 16 X 065	24,000 KS	0,22	20%	1,06	5,28	6,34
MATICA M 16	24,000 KS	0,05	20%	0,25	1,27	1,52
TESNENIE GUSS DN 080 S OC.VLOZ.	4,000 KS	4,74	20%	3,79	18,96	22,75
PRIRUBA PRECHODOVA DN 080	2,000 KS	33,12	20%	13,25	66,24	79,49
POKLOP HYDRANTOVY	1,000 KS	43,08	20%	8,62	43,08	51,70
POKLOP SUPATKOVY	3,000 KS	16,18	20%	9,71	48,53	58,24
HYDRANT PODZ. DN 080/1000 GGG H-75	1,000 KS	254,59	20%	50,92	254,59	305,51
KOLENO LT PP KUS DN 080 /N KUS/	1,000 KS	42,17	20%	8,43	42,17	50,60
PRIRUBA XI DN 080/2"	1,000 KS	31,05	20%	6,21	31,05	37,26
POSUVAC PRIRUB. DN 080 8 OT	1,000 KS	90,17	20%	18,03	90,17	108,20
TESNENIE PLOCHE DN 080 PN10-40 PRI	3,000 KS	4,71	20%	2,82	14,12	16,94
REDUKCIA POZ. DN 2" - 6/4" (241)	1,000 KS	0,98	20%	0,20	0,98	1,18
SROBENIE G QA DN 6/4" VONK.Z.	1,000 KS	17,14	20%	3,43	17,14	20,57
SUPRAVA ZEM.TUHA DN 050-100 RD1,5C	1,000 KS	16,12	20%	3,22	16,12	19,34
POKLOP SUPATKOVY	1,000 KS	16,18	20%	3,24	16,18	19,42
POKLOP HYDRANTOVY	1,000 KS	43,08	20%	8,62	43,08	51,70
ZAZUBEC HYDRANT. DN 080 PN16	1,000 KS	32,28	20%	6,46	32,28	38,74
RURA HDPE PE 100 DN 050 /50X4,6/100/	2,000 M	1,81	20%	0,72	3,62	4,34
SPOJKA G QO DN 6/4"	1,000 KS	15,34	20%	3,07	15,34	18,41
SKRUTKA M 16 X 065	24,000 KS	0,22	20%	1,06	5,28	6,34
MATICA M 16	24,000 KS	0,05	20%	0,25	1,27	1,52

SPOLU BEZ DPH: 877,76
SUMA NA ÚHRADU: € 1053,31

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	877,76	175,55	1053,31
Spolu	877,76	175,55	1053,31

Prílohy: 1. Dodací list
 2. Objednávka

Co: Fakturácia
 Učtáreň

Vyhotovil: Mária Mrníková

SEVEROSLOVENSKE
 VODARNE A KANALIZACIE, a.s.
 Bôrická cesta 1960
 010 57 ŽILINA

Ing. Miroslav Hyčko
 vedúci HS Špeciálne činnosti a správa